1463. 

Serenissimo Principi domino Mathic dei gratia hungarie 
dalmatie Croacie ctc. Regi domino eorum gracioso. Egidius de 
Charnawoda , Nicolaus de Nag Began et Andreas de Lonya Co-
mites in causa Commissariorum, nec non Martinus de Gecze 
feris de hcthe Blasius de homok et Ladislaus de Begun Judices 
nobilium Comitatus de Berek seruicium continuum perpetua 
cum íidelitate, literas veslre Serenitatis ex propria commissio-
ne eiusdem vestre maiestatis patcnterconíeclas preceptorie no-
bis loquentes honore et reuerencia quibus decuit recepimus iu 
hec verba: Mathias dei gracia hungarie dalmacie Croacie etc. 
Rex, fidelibus nostris nobilibus Egidio de Charnawoda, Nicolao 
de Nag Began et Andrea de Lonya acJudicibus nobilium Comi-
tatus de Berek saiutem et gráciám, In persona Illustris domine 
Elizabeth genitricis nostre carissime expositum extitit Maiestati. 
tíuod licet inhabitatores Castri et Opidi sui Munkacz vocato-
ruin in dicto Comitatu de Berek existencium Siluas glandinosas 
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a dicto Castro usque ad metas Russie et Sugopatak semper et 
ab antiquo pacifice et absque vlla contradiccione possedissent 
et vsi fuissent, Tamen nunc videlicet in anno cuius nondum 
preteriisset reuolucio nobilis vir Ladislaos Karaczan de Iluswa, 
nescitur quo ductus spiritu vniuersos porcos populorum et Jo-
bagionum predicte Genitricis nostre in opidis lompthzaza, Be-
rek, Warij Wijfnlu, deda, Janosy commorancium, quas predi-
cti populi et Jobagiones sui pro impinguacione ipsorum porco-
rum ad siluas glandinosas in pertinencijs predicti castri Mun-
kacz pepulerant, annotatus vero Ladislaus Karaczan de Iluswa 
nocte in silencio manibus armatis et potenciarijs more predo-
nico ad pastores predictorum porcorum irruens ipsosque cum 
eorum vniuersis porcis ad propriam suam habitacionem Iluswa 
vocatam asportauit, ibique vniuersos porcos minus iuste et in-
debite ac sine lege decimauit, hijs non contentos vniuersos 
porcos certarum prouinciarum qui causa impinguacionis ad sil— 
uam glandinosam more alias consueto ad pertinencias Castri 
pepulerant decimari fecit minus iuste et indebite, In quibus mil-
le et ducentorum florenorum auri intulisset damna potencia me-
diante in preiudicium et damnum dicte domine exponentis valde 
magnum, licet prosecucionem (similium) causarum Comiti vel 
Vice Comiti dicti Comitatus de Berek mandare consueuerimus, 
Tamen quia Comes vel Vice Comités illius Comitatus familiares 
annotate domine nostre